Μαλακογνώμων, Qui molli est mente s. animo, i. e. miti, *Æsch. Pr. (188.)* si bene nemini.

Μεγαλογνώμων, Qui magno est animo, animo s. mente res magnas concipit. Redditur etiam Qui est animo excenso. In VV. LL. e Xen. in fine Econ. afferetur *μεγαλογνώμονες ἄρχοντες*, de iis qui ingeniosi et prudentes sunt. Sed non satis attente considerata fuerunt illius verba, qui cum dixisset, ‘*Αλλ’ οἱ ἄντες (ἄρχοντες) δύνωνται ἐμποίησαι τοὺς στρατιῶτας ἀκολουθητέοντες εἶναι καὶ διὰ πυρὸς καὶ διὰ παντὸς κιβδύνου, τούτους δὴ δικαῖος ἔν τις καλοὶ μεγαλογνώμονες, subjunctione, paucis interjectis, Καὶ μέγας τῷ δυτὶ οὐτος ἀνήρ δε τὸν μεγάλα δύνηται γράμμη διαπρέξασθαι μᾶλλον ἢ βάρη.* Nam hic μέγας ponitur pro illo *μεγαλογνώμων*: ad vietam enim hujus compositi *μεγαλογνώμων* repetitionem, hoc simplici utitur. Id autem ex appare, quod dicat *μεγάλα τῇ γράμμῃ διαπρέξασθαι*. Nisi forte quis dicere malit, quem *μεγαλογνώμωνa* vocasset, voluisse vocare absolute *μέγας*, perinde ac si dicere, eum demum esse *μέγας* qui esset *μεγαλογνώμων*. Verum utrolibet modo se res habeat, *μεγαλογνώμωνa* non poterimus dicere vocari ab illo Eum simpliciter qui sit ingeniosus et prudens, sed Qui ingenio suo s. prudentia ad res magnas gerendas utatur: si tamen *γνώμη* ita hic interpretari debemus. || Qui giandibus sententiis utitur, ut quidem interpr. Bud., afferens Philostrati locum in Epist. ad Julianum Augustam, (*hæc enim repentina pro Julianum Augustum,*) ubi de Georgia loquens, scribit, *Κρίτας δὲ καὶ Θουκιδίδης οὐκ ἀγνοοῦνται τὸ μεγαλόγνωμον καὶ τὴν ὄφρων παρ’ αὐτῷ κεκτημένον μεταποιοῦντες δὲ αὐτὸς εἰς τὸ οἰκεῖον, δέ μεν, ὑπὸ ἐνγάρττας, δὲ ἀδ, ὑπὸ βάρης.* Verum hoc exemplum non usquequaque convenient, cum non dicatur hic a Philostr. aliquis *μεγαλογνώμων*, sed substantive τὸ *μεγαλόγνωμον*, pro ἡ *μεγαλογνωμοσύνη*, i. e. Granditas sententiarum, ut Cic. dixit Granditatem verborum. Observandus est porro iste usus nominis *γνώμη* in hoc comp., qui haud facile in aliis reperiatur. [* *Μεγαλογνωμοσύνη*, J. Poll. 328.] *Μεγαλογνωμοσύνη*, ή, Magnitudo animi, Magnus animus. Aut certe, Animus magna cogitatio, s. gerendis rebus magnis deditus: respiciendo ad ea quæ Xen. de voce *μεγαλογνώμων* tradit. Alioqui eadem pro rorsus interpr. videri possit huic nominis *μεγαλογνωμοσύνη* convenire quæ et τῷ *μεγαλόνῳ*: sicut τῷ *μεγαλογνώμων* eadem quæ τῷ *μεγαλόνῳ*. [“Hutchins. Agesil. p. 70. (c. 8. §. 3.)” Schæf. MSS. * *Μεγαλόγνωμος*, unde * *Μεγαλογνωμέω*, quod assertur e Dione Cassio in Schn. Lex. Suppl.]

Μονογνώμων, Qui unius sunt sententiae, Ab una sola dependentes sententia. [“Dionys. H. 1, 262. 2, 1019. Clark. ad II. A. 57. ad Herod. 510.” Schæf. MSS. * *Μονογνωμονικός*. Procl. Paraphr. Ptol. 235. * *Μονογνωμέω*, (a * *Μονήγνωμος*), 222. nisi leg. *μονογνωμονικός*.]

Ομογνώμων, Qui ejusdem est sententiae. [Xen. de Rep. Lac. 8, 1. Synop. Ps. 118, 24. * *Ομογνωμόνως*, Diod. S. 11. p. 279. “Jo. Damasc. Ep. ad Theop. Imp. de Imag. 111.” Boiss. MSS. Lycurg. c. Leocr. 201. * *Ομογνωμοσύνη*, Clem. Alex. Str. 2. p. 51. “Chrys. in Jo. Hom. 64. T. 2. p. 828.” Seager. MSS.] *Ομογνωμονέω*, Ejusdem sum sententiae, Idem sentio, Consentio, Assentio. Nec dicitur solum *ομογνωμονάσοι*, sed interdum et cum accus.: ut *ομογνωμονάσοι καὶ τοῦτο* ap. Xen. (Απ. 4, 3. 10.) Hoc quoque tibi assentio; vel potius, de hoc quoque. Alioqui dicitur etiam *ομογνωμονάσοι περὶ τούτου*: ut legimus ap. Aristot. Eth. 9, (6.) Οὐδὲ τούς περὶ διονοῦν *ομογνωμονούντας δμονοεῖν φάσιν*, τούς περὶ τῶν οὐρανῶν οὐ γέρ φιλικὸν τὸ περὶ τούτων

PARS XXXII.

A δμονοεῖν; ubi obiter observa etiam, licet VERB. ‘Ομονοεῖν interdum ponatur pro δμογνωμονεῖν, ut hic, περὶ τούτων δμονοεῖν: proprie tamen latius patre: ut patet etiam e proxime sequentibus, ‘Αλλὰ τὰς πόλεις δμονοεῖν φασιν, οταν περὶ τῶν συμφερόντων δμογνωμονάσι, καὶ τὰ αὐτὰ προαιρόνται, καὶ πράττωσι, ηδο καὶ δέξαντα. At vero δμογνωμονεῖν ἔαντῳ dicitur aliquis ab Eod. pro Constante sibi: cui opp. is, qui secum dissidet ipse, ut loquitur Flaccus: i. e. ἔαντῳ διαφέρεται. Cic. quoque dicit A seipso dissidere, secumque discordare. Locus Aristot. est Eth. 9, (4.) ‘Εοικε γέρ, καθάπερ ερηται, μέτρον ἐκάστω τῇ ἀρετῇ καὶ δ σπουδαῖον εἶναι οὐτος γέρ δμογνωμονεῖν ἔαντῳ, καὶ τῶν αὐτῶν ὄρεγεται κατὰ πάσαν τὴν φυσήν. [* *Ομογνωμός*, J. Poll. 3, 54. * *Ομοιογνώμων*, Epiph. 1, 258.]

Πολυγνώμων, Qui est multi consilia. Hoc enim significare videtur γνώμη in hoc comp., potius quam id quod in præcedentibus. Vulgo tamen e Plat. afferatur, tanquam pro Multum perito. Multarum rerum perito; quippe qui ei opponat δγνωμωνa pro Imperito. Tunc certe γνώμη alium usum habebit quam in ullo præcedentium; vel aliam hujus comp. quam illorum esse formationem dicendum erit. Platonis autem locus est hic in Symp. Πολύγνοοι γάρ σοι γενέμενοι ἀνεν διδαχῆς, πολυγνώμονες εἶναι δόξουσι, ἀγνώμονες ὡς ἐπὶ τὸ πλήθος ὄντες, καὶ χαλεποὶ ἔνεναι, δέξοφοι γεγονότες ἀντὶ σοφῶν: [“Phædro p. 342.”] Schæf. MSS. “Nunc hoc, nunc illud sentiens, Suid. v. Μάσθηξ, ubi in seqq. explicatur per μηδέ βέβαιον μηδὲ σταθερὸν γνώσκων.” Schleusn. MSS. B * *Πολυγνωμόνως*, J. Poll. 4, 23. * *Πολυγνωμοσύνη*, 22.]

“*Πρωτογνώμων*, Qui est primæ sententiae, primus sententiam dicit, Princeps senatus. Ita enim Gell. 14, 7. Primum rogari solitum qui princeps in senatum lectus eset. Et Trebell. Pollio, Eum qui erat princeps, cum senatus sententiam rogassem. “Et rursum, Consularis primæ sententiae. Sic Tacit. 3. Designatum dicendæ primo loco sententiae. Et Flav. Vopisc. in Aurel. Tunc surrexit primæ sententiae Ulpius Syllanus, atque ita locutus est. Et in Tacito, Tacitus, qui erat primæ sententiae consularis. Idem in Probo, Qui primæ sententiae tunc erat. Sic Jul. Capitolinus in Gordianis, Qui primam sententiam erat dicturus, sic orsus est.”

[* *Συμπρογνώμων*, Nicet. Annal. 4, 4. * *Σκυθογνώμων*, Const. Manass. Chron. p. 81. * “*Φιλογνώμων*, Theod. Prodr. 97.” Elberling. MSS.]

“Γνωμῆδον, Per sententias, ut ap. Dionys. H. 8. (43.) γνωμηδὸν πνηθάνεσθαι, Cum sc. senatores in senatu singulatim rogarunt τινα sententias.”

Γνωμῖδον, τὸ Sententiola, Bud. ap. Aristoph. *Ιππ. (100.)* Ἐν γάρ μεθούσθι, πάντα ταῦτα καταπάσιαν Βούλευματίων καὶ γνωμῖδων καὶ νοΐδων. Redditur etiam Ratiuncula, affereturque et ex aliis eiusd. Comici locis. [* “*Γνωμῆς*, ή, Alciph. 3, 22. Ἀργαλέος ἄνθρωπος, καὶ δρυμός, γνωμῖδα καὶ προβούλευμάτια συνεχάσι ἐπὶ τῆς Πνυκὸς Ἀθηναίος εἰσηγόμενος. Cod. Vat. 140. habet γνωμῖδας. Hanc vocem nihil puto, aut saltem valde dubiam, etsi dicitur γλώσσα et γλωσσί.” Bast. de VV. Nilili vel dub. ad calcem Scap. Oxon. Cf. Stob. Ecl. Phys. 788.]

C Γνώμων, δ, ή, Cognitor, Index. Xen. *Απ. 1, (4, 5.)* Τίς δὲ ἀποθησίσης ήν γάκεν καὶ δρυμέων, εἰ μή γλώσσα τούτων γνώμων εὑεργάσθη; Ubi non verereddere etiam Dijudicatrix, Exploratrix. Itidemque ap. Plut. (10, 37.) Ἀλάπετα ποιοῦνται γνώμωνα τῆς τοῦ πάγου στερρότητος, verterit γνώμωνa, Exploratorem. Quibus in ll. γνώμων gen. additum habet; sed afferunt et γνώμων sine hac adjectione, e Soph. pro συνερδεῖ, i. e. Prudens. Sic Athenis magistratus erant quidam dicti γνώμων, quasi Accurate diligenter ac prudentiæ homines, Bud. Idem γνώμωνas vertit Inspectores, ap. Lysiam p. 109. Γνώμωνas πεμποῦνται καθ’ ἑκαστον ἔναντιν. || Γνώμων, (interdum addito gen. δρολογίου, ut Plu. Piat. Quæst. Καὶ γάρ οἱ τῶν ἀρολογίων γνώμωνες, οὐ συμμεθιστάμενοι ταῖς σκιαις, ἀλλὰ ἐστόπετες, ὄργανα χρόνων καὶ μέτρα γεγναστι, μιμούμενοι τῆς γῆς τὸ ἐπιπροσθόν τῷ ηλιῳ,) Stylus horas indicans, Solis umbilicus, cuius umbra internoscunt horas, quem Lat. Graeco nomine Gnomonem vocant. Ita VV. LL. e Plin. scribente l. 2. Solis itaque umbilici (quem Gnomonem appellant) umbra in Ægyptio &c. In hisd. exp. etiam Veruculum quod stans in medio amusio callocatur ad umbras indagandas. Unde et σκιαθήρας dicitur. Vitruv. I, 6. Collocetur æneus gnomon, indagator umbra, qui Graece σκιαθήρας dicitur. Hujus antemeridiana circiter horam quintam sumenda est extrema gnomonis umbra, et puncto signanda. Deinde &c. Additur ex Eod., γνώμωνa esse etiam Totam illam machinulam qua utimur in designandis et metandis urbium viis, ad avertendam eis vim ventorum molestam; ejusque fieri mentionem et a Plin. 18, 34. Est vero et Gnomon, tæste Sexto Pompeio, machinula genus qua Graecis γνώμων. Γνώμων, inquit Bud., recte redditum est Norma a Laurentio ap. Herod. Est enim Norma Latine, quemadmodum Graec γνώμων, Pars et geometrici et architectonici instrumenti: qua norma ut recti anguli a Geometris, sic lapides ac structurae orthogona, i. e. rectis angulis exactæ, ab Architectis et Fabris deprehenduntur. Vulgo Quadra vocatur, i. e. Squiera, ut κανὼν Id quod Regula Latine dicitur. Lucian. (1, 820.) Οποῖον χρή την κανὼν είναι καὶ γνώμωνα τὸν κατ’ ἀρετὴν βίου. Qualame oportet canonem et gnomonem esse vitæ secundum virtutem deßendē: (855.) γνώμων, φασ, καὶ δ δρός κανὼν τῶν τοιωτῶν. Ή Dens pullinus, quod sit etatis in iumentis index, δ ἀποπτωτὸν δόνος, τῆς ηλικίας ὧν γνωμικός, inquit J. Poll. Frequentius tamen plur. γνώμωνes, quod et ap. Xen. extat, de equis. Hinc ἀγνώμωνes et λεπτογνώμωνes equi dicuntur Annosi, aut certe Non amplius juvenes, utpote qui γνώμωνes amiserint. Quibus operatur ζβολοί, Qui eos nondum amiserunt, q. d. Qui eos non ejecerunt. Sed equus dicitur quidem Ἀγρόμων, (de qua signif. hujus vocab. simulque de ceteris, quas a nomine γνώμων accipit, dictum et supra fuit,) quasi Non habens gnomones, Carens dentibus qui gnomones appellantur: ΑΤ VERO Λεπτογνώμων sonat q. d. Quem deficiunt gnomones, Destitutus dentibus qui gnomones dicuntur.

Ita enim malo quam, Qui reliquit gnomonies. Utrumque autem ap. J. Poll. legitur conjungentem, τέλειοι ἵπποι, et γεγηρακότες et αγνώμονες, λειτογνώμονες. Sed Germanica Ed. habet γεγηρακότες, ἀγνάμονες, λειτογνώμονες, sine σ: errore forsitan nato e quadam notula, que cum nihil aliud valeat quam σ, existimata fuit valere εσ. Ut ut sit, errorum ilium sequentia, vel potius ex eo occasionem alias sumentia VV. LL. annotant in voce Λειτογνώμων, dentes illos de quibus dictum est, γνώμονε plurali numero dici. Atque ut ad Poll. redeam, idem λειτογνώμονα usurpari vult et περὶ ἄποιντος. Την δὲ ἔτειον κρυπτούσης τὸν ἄποιντον, ἀπρίνον εἴται εἴποντος ἄρνην, δις καὶ ἄρην παρὰ Ποιηταῖς, εἴται λειτογνώμονα. [“Ad Lucian. 2, 330.” Schæf. MSS.] “Απογνώμων, i. q. λειτογνώμων: Hes. exp. non solum ἀπογεγηρακότες et ἀποβεβλητοί καὶ τοὺς ὁδῶντας illos qui sunt γνώμονα τῆς ἡλικίας, sed etiam δέ τέλειος τῆς ἡλικία.” His porro comp. est addendum σομρ. Απογνώμων, ejusd. signif., sed mihi sane suspectum. Cum enim ap. Suid. in Ἀβολήτωρ legamus, Kal ἀπογνώμωνας, τοὺς ἀπογεγηρακότες, et his verbis subjungatur, Ols εἰσελόπει τῷ γνώμονα: suspicor enim λειτογνώμωνas, non ἀπογνώμωνas, scriptum reliquisse: vel, (quod mihi magis fit verisimile,) eum post ἀπογνώμωνas addidisse λειτογνώμωνas dicendum est. De hoc certe comp. ne dubitemus facit Hes. (præterquam quod præp. ἀπὸ in nonnullis aliis nominibus officio οἱ στερητικοὶ fungitur,) ap. quem legitur, Απογνώμων, ἀποβεβλητος πάντας τοὺς ὁδῶντας, καὶ μὴ ἔχων δι’ οὐ γνωσθῇ.

[“Γνώμων, ad Charit. 550. Huschk. Anal. 280. Brunck. Soph. 3, 507. Voss. Arist. 1. p. 3. ad Lucian. 2, 326. Toup. Opusc. 1, 79. Valck. Anim. ad Ammon. 109. Index, nempe in horologio, Bergler. ad Alciph. 282. Norma. Theogn. 783.” Schæf. MSS. “Herod. 2, 109. Πόλον καὶ γνώμονα καὶ τὰ δυάδεκα μέρη τῆς ἡμέρης παρὰ Βαβυλωνίαν ἔμαθον οἱ Ἑλλήνες. Dicitur autem Γνώμων non modo Stylus horologii umbra sua horam diei indicans, verum etiam Horologium totum, et quidem non solum Solarium, sed et Aquatile horologium s. Clepsydra. Sic ap. Athen. 42. memoratur ὅδωρ ἐν τοῖς γνώμοσι βέον.” Schw. MSS. Aristot. Categ. c. 14.]

Γνωμονικός, Peritus, Sciens, Doctus, Bud. afferens e Xen. Ἀπ. 4, (2, 10.) Ἀλλὰ μὴ ἀρχηγέτων βουλει γενέσθαι, γνωμονικόν γάρ ἀνδρὸς καὶ τοῦτο δει. Videtur aliqui γνωμονικός aliam potius ἀπὸ τοῦ γνώμονος signif. accipere, velut cum Idem in Annott. γνωμονικήν esse scribit Partem astrologiæ quæ solariorum discriminatis umbris horas gnomone pernotat. (Afferuntur enim ista ex ejus Annott., ubi aliqui et hæc verba invenio, Gnomon pro umbilico solis: a quo ars γνωμονική dicta, quæ solariorum rationem perquirit. Et aliquot paginis ante, Solarium autem præter alia significata, Locum significat in quo hora salem denotantur, veruto umbram faciente, vel pinnula: cuius rei inventionem et rationem γνωμονικό profitentur.) Vitr. autem 1, 3. architecturæ partem facit gnomonicen. Partes ipsius architecturæ, inquit, sunt tres, ædificatio, gnomonice, machinatio. [“Probl. Arithm. 32.” Schæf. MSS. * Γνωμονικός, Strabo 2. p. 143.]

[* “Γνωμοσύνην, Solon ap. Clem. Alex. Str. 6. (Γνωμοσύνης ἄφαντες χαλεπωτάτων ἔστι νοῆσαι Μέτρου.)” Kall. MSS.]

[* Γνωμονεύων conf. c. γνωματεύων, Ruhnk. ad Timaeum p. 72.]

[* “Αμφιγνώσκω, Heyn. Hom. 7, 776.” Schæf. MSS. * Αμφιγνώμων, Dionys. H. de Vi Dicendi Demosth. 22. * Αμφιγνοια, Schol. Soph. Aj. 2. p. 148. Erf.]

Αναγνώσκω, Agnosco, ἀναγνωρίζω. Aristoph. B. (556.) οὐ μενόν με προσεδόκας, Οτὶς κοθύρους ἐλέχε, ἀναγνῶνται σ’ ἐπι: Latini particula Re compositeis verbis addi solita secus utuntur in verbo Recognosco, (cum aliqui in multis haec Graecæ præpositioni respondeat:) nostri autem Galli in illo ipso verbo hunc usum ei particule tribuunt, cum dicunt Reconnoître pro Agnoscere. [‘Αναγνώσκω, pro διαγνώσκω, Dignosco, Internosco. Cujus signif. (quam rarissimum aliqui existimo) exemplum extat ap. Herodian. 7, (6, 4.) Αἴ τε δέρδοις ἐδαφήφορον ὑπέρ ἔστι σύμβολον εἰς τὸ ἀναγνώσκω τὰς βασιλικὰς ἀπὸ τῶν ἰδιωτικῶν. [‘Αναγνώσκω, pro simplici γνώσκω, ut in hoc hemisticchio II. N. (734.) μάλιστα δέ καὶ αὐτὸς ἀνέγνω, pro ἔγνω, inquit Eust.: vel θύστος, ἐπαυρίσκων δηλαδὴ τον καλοῦ καὶ ἔτερως δέ κ. τ. λ. [“In primis vero ipse bene monentem audiret.” Schæf. MSS.] [‘Αναγνώσκω, Suadeo, Persuadeo. Sed hunc verbi istius usum Ionicum esse puto, utpote quem ap. Herod. frequenter repererim, ap. ceteros Scriptt. legere me non meminerim: (licet ex Antiphonte quoque et Isaeo afferatur, ut paulo post docebo.) Eust. quoque Ionibus ascribendum putavit, quippe qui hæc traxideri, Τὸ δὲ ἀνέγνωτος μέν καὶ ἐπὶ πειθόσι τιθέσιν, ὡς δηλοῦ καὶ Ἡρόδοτος ἐν τῷ, ‘Αναγνώσκεις βασιλέα στρατεύεσθαι. Ήτοι ἀνάπτεις. Habes autem h. l. p. 246. mea Ed.: cui præfixa sunt cum de aliis Ionicis vocabulis, tum de isto quædam quæ vide. Hoc certe constat, quemadmodum πείθω est vel simpliciter Suadeo, Persuadeo, ita etiam ἀναγνώσκω utrumque usum habere. Nam in loco illo, ‘Αναγνώσκεις βασιλέα στρατεύεσθαι, est potius Suades; tum enim suadebat quod postea tandem persuasit. At p. 172. Εἴδεμψ δέ σφεας ἔτει παρατησάμενοι Δίβετες δος ἀμένονα χώρον ἔζοντι, ανέγνωσαν ἐκλιπεῖν, non est simpliciter Suaserunt, sed Persuaserunt. Eodemque modo, cum dicit ἀνέγνωστος Πιθηνός λέγειν, est Persuasit, non simpliciter Suasit. Ubi redditur etiam, Pythiam corruptit ad dicendum. Sed si verbo hoc uti vellem, dicerem potius, Pythiam corrumpens, ei persuasit. Itidem ἀναγνωστέis χρήμασι redditur ap. Eund., Corruptus pecuniis. Sed et Hes. ἀναγνῶνται exp. ἀναπτεῖσι. Suidas itidem, postquam ἀνάγνωστος exposuit ἀναγνώσιος, nec non ἀνάπτεισι, addit, καὶ ἀναγνώσκεις παρὰ Πήτροποιν, ἐπὶ τοῦ ἀναπτεῖν. Sed ratio, quæ subjungit, plane aliena est, meo quidem judicio. Addit enim, Εστι γάρ ἀναγνώσκεις, τὸ γνῶναι διαλέχεντα. Illud quoque non probo, usum hunc verbi ἀναγνώσκεις, orationum esse dici. Quamvis enim Harpocration scribat, (nam eo respexisse Suidam suspicor,) ‘Αναγνώσκειν,

A ἀντὶ τοῦ ἀναπτεῖθεντος, Ἀντιφῶν Ἰσαῖος, Ἡρόδοτος ἐν πολλῷ, non ob duos oratores istos (si verum est eos ita esse usus) oratorius debet censeri hic verbi istius usus; sed notus est Ionicæ linguae consuetudine mutuatos eum esse dixerim. scilicet γνωστικαῖν, quod Ionum proprium est, ab iis quoque αἰτια lingua uterentur, usurpatum fuisse constat. Sed multo magis mirum videri possit quod ap. Eroton, pariter et Gal. legitur: sc. ἀναγνῶνται esse μεταπέποιται, μεταδιδόται, ab Hippocrate. Cum enim hunc Scriptorem eadem qua Herodotum linguam uti sciamus, quā fieri dicemus ut alium et quidem tam diuersum usum huic verbo, vel potius præpositioni hoc in τοῦτο tribuat? Neque tamen video quid aliud statui hac de re posse, (si quidem Eroton et Galeno fidem derogandam non censeamus,) quam verbum γνώσκειν hoc in comp. esse quidem itidem πείθειν ap. utrumque; sed in præpositione eos τοις, cum uni quidem præpositio ἀνὰ velut supervacanea sit, modo quo ἀναπτεῖθεν non aliud est quam πείθειν: alteri autem ἀνὰ in hoc comp. i. significet q. μετὰ in μεταπέποιται. || ‘Αναγνώσκω, Lego, (ea signif. qua dicitur Legere librum,) Λέγειν τοῦ τροχοῦ ἄμα περιδινούμενον γράφειν τοῦ ἀναγνώσκειν, θάῦμα μεν τοῖς τὸ ἐστιν, [Corn. Nep. Lysandro 4, Hunc (librum) cum cognosset Ephori.] || ‘Αναγνώσκων, Agnoscor, sequendo usum illum quem habet ἀναγνώσκων p. Aristoph. Iam autem signif. sequendo, quam obtinet in illis Herodiani loco, esset Dignoscor, Internoscor. || Persuaderet: unde ἀναγνώσκειν exp. Suidas ἀναπτεῖθεντον, ut dictum modo fuit. Sic etiam partic. ἀναγνωσθεῖς usurpatum h. in l. qui citatur a Suida: est autem Herodoti (4, 154.) si bene memini: ‘Ο δὲ ἀναγνωσθεῖς ὑπὸ τῆς γνωστοῖς, ἔργον οὐχ διον τρυπητοῦ ἐπὶ τῷ θυγατρὶ. Sunt qui ἀναγνωσθεῖς χρήμασι vertant ruptus pecunia, ut et ἀναγνώσκειν Corrumperet interpretantur: de qua interpr. paulo ante dictum a me fuit. || ‘Αναγνώσκειν etiam dicuntur quæ sunt scripta, i. e. Legi. Plut. Poplic. γνώσθη τὰ γράμματα, Literæ fuerunt lectæ: non, ut in VV. lib. habetur, Apertæ sunt. [“Lucian. 1, 182, 2, 318. et Schol. Lobeck. Aj. p. 330. Heyn. Hom. 6, 499. 500. 650. Thom. M 47. Wessel. Diss. Herod. 40. ad Herod. 64. 235. 459. 473 489. 514. Orat. Gr. 7, 838. Koen. ad Greg. Cor. 239. Villos. Anecd. 2, 179. Agnosco, Alberti Peric. Cr. 61. Lego, Wolf. Froleg. ad Hom. 74. ad Lucian. 1, 301. Fut. Ammon. 48. Kuster. V. M. 143. Aristoph. Ιππ. 1011. Dionys. H. 2, 1027. ‘Αναγνώσκωμα, pass., ad Moer. 367. ‘Ανέγνω, Od. F. 205. ‘Ανέγνωνται, quid ap. Hom.? Wolf. Proleg. Hom. 89. De ἀναγνώσκαι, ad Lucian. 1, 182. Amst. * ‘Αναγνωστεῖον, (Gl. Lectio, Pierson. Add. ad Moer. 14.) Schæf. MSS.] ‘Αναγνωστέον, adv. positionis, Legendum est, Legere oportet: unde [ab] ‘Αναγνωστέον, veluti gerundivum ap. Lat. Legendum. Athen. 11. Αλλ’ οὐδὲ κατὰ διάστειν ἀναγνωστέον. [“Musgr. Herc. F. 1118. Jacobs. Anth. 9, 508. Fischer. ad Weller. Gr. Gr. I, 262. Schol. Aristoph. Πλ. 414. 652.” Schæf. MSS. * Priscian. 2, 5, 22. de xii. Vers. Αἴ. c. 2, 20.” Elberling. MSS.] ‘Αναγνωστα, τὸ, Agnotio, ἀναγνώσκων: Lectio, i. e. Quid legitur, sicut ἀκοντα, Auditio, i. e. Quid auditur. Synes. Οὐδὲ τοῖς δημοσίᾳ ἀναγνωστα γένοντο τῶν Πυλαιμένους γραμμάτων. Bud. ἀνάγνωστα exp. Lectio, Recitatio, e Basil. [“Koster. Aristoph. 60. Dionys. H. 1, 24.” Schæf. MSS.] ‘Ανέρης, Agnotio. || Lectio, i. e. Ipsa legendi actio. Plut. (6, 494.) ὅτι γαρ αἰδόρα πρὸς γνητίσιν ἔστι, τοῦτο πρὸς διάλεξιν αἰδόρων. || Persuasio, ἀνάπτεισι, Suid. ex Herod. [“Heyn. Hom. 6, 556. 7, 154. Tzetz. Exeg. in Il. 78, 15. Wolf. Proleg. M. Fischer. ad Weller. Gr. Gr. I, 377. Thom. M. 47. Persuasio, Koen. ad Greg. Cor. 240.” Schæf. MSS. “Reisk. ad Dem. 1253, 25. et Ind.” Seager. MSS. * ‘Αναγνωστα, Schleus. La. V. T.] “Πολυαγνωστα, Multa lectio, Athen. 14. (p. 651.) “Λεων ὅσα εἰς πολυαγνωστας εὑρεῖν ἥδυνθην.” ‘Αναγνώσκων, Lector, Cujus est munus legere alicui scriptum quodlibet: τὸ ἀναγνωστη τοῦ Καλλισθένους, Plut. Alex. Cicero vocem Grammam tanquam Latinam usurpavit, scribens ad Atticum I. Puer festivus agnoscens noster Sositheus decesserat. Repenter etiam scriptum ἀναγνωστης accentu in ultima, sed male. Hinc viscom. Φιλαναγνώστης, Cupidus s. Studiosus legendi, [“Phryn. Ecl. 175.” Schæf. MSS.] Itidemque VERB. Φιλαναγνώστης, Cupidum esse legendi, Libenter lectitare, e Diod. S. [“I. 7, 1, 81. 257.” Schæf. MSS. “Tzetz. Vita Lycophr.” Kall. MSS.] ‘Αναγνωστέον, Ad legendum aptus, VV. LL. [“Fischer. ad Wellh. Gr. Gr. I, 2. ad Lucian. 1, 730.” Schæf. MSS. * ‘Ανέρης, θεός, Lectoris in ecclesia gradus, Jo. Damasc. Ep. ad Theoph. de Imag. 129.” Boiss. MSS.] In VV. LL. est etiam νομεν ‘Αναγνωστήριον, [ab * ‘Αναγνωστήριον, unde * ‘Αναγνωστήριον, ιων,] quod interpr. Lectorium, quæ vox minime Latina est. Vide autem nomen illud Locum in quo legitur significat. [I. q. ἀναλογεῖον, Hes.] “‘Ανάγνωστος, vide ‘Ανέρης, [C. lim. 1. p. 570. ad Dion. Cass. 1706. Heyn. Hom. 5, 537. Schæf. MSS.] “Εναναγνωστος, Lectu facilis, ut ενανδρος, Βιβλος. “Sic Aristot. Rhet. 3. “Ολως δὲ δεῖ ενανδρωτον εἶναι τὸ γραμμένον.” “Αναναγνωστειν, q. d. Vicissim legere. Hes. exp. ἀντιτάλλειν βιβλον: intelligens, ut opinor, Exemplar unum cum altero conferre legendo. Sic ‘Αναναγνωστης, set Qui confert exemplar unum cum altero. At in VV. LL. Qui relegit, Recognitor, e Bud. prior. Epist.” [‘Αναναγνωστα, Suid., Bekk. Anecd. 410. “Auctor Argum. Leptine Demosthenis.” Boiss. MSS. * ‘Απαναγνωστα, unde * ‘Απαναγνωστα, Apoll. Synt. 146. 157. 166. * Διαναγνωστα, Athen. 102. Dio Cass. 884.] “Εξαναγνωστα, Relego, etiam Lego. Epict. ‘Αναναγνωστα, Schæf. MSS.] “Επαναγνωστα, Relego, etiam Lego. Epict. ‘Αναναγνωστα, Hes. ἐπαναγνωστα, * ξεναναγνωστα.” [Synes. 141. “Lysias p. 360.” Seager. MSS.] Metanagνωστα, De sententia deduco. Unde pass. Metanagνωστου: e quo metanegnωσθη ap. Soph. (Aj. 717.) de quo multa infra in verbo

Μεταγινώσκω, quoniam ibi μετεγνώσθη etiam legitur. Παραγινώσκω, q. d. Juxta lego, Ex adverso et altrinsecus lego, ut ap. Dem., cum duas leges a duobus leguntur, ut fiat contentio legum et παρέξεται μόδος, (712.) Καὶ νόμον εἰσήρεγκεν ἀπασιν ἐναρτλον, ὃς ἐπος εἶπεν, οὐ παραγνοῦσ, οὐ λέσσα, οὐ δοὺς ἀρεστον, οὐν ἄλλο ποτῆσαν οὐδὲν τὸν προστκέντων. Alibi (315.) παραγνωθί, Lege alteram legem vicissim. Ἀεσχ. (82.) ‘Τυμούνθατ’ αὐτὸν τὸ σανδίον λαβεῖν, καὶ τοὺς νόμους τῷ φηφίσματι παραγνωναι. [‘Diod. S. 1, 84. Vit. Soph. p. x. Legere et conferre cum altero exemplari, Toup. ad Longin. 398.’] Schæf. MSS. * Παραγνωσίς, Gl. Allocatio. * Παραγνώστης, unde * Παραγνωστικός, Phot. Bibl. 178. “Georg. Alex. V. Chrys. 195, 25.” Seager. MSS. * Προαναγινώσκω, Dio Cass. 59. Josephi Vita s. 44. * Προαναγινώσκω, B. J. 2, 2, 4. * Συναγινώσκω, Plut. Alex. 39. [Συναγινώσκω, Schn. Lex. ἀμάρτηρως.] “Παναγινώσκων προαναγινώσκων,” [‘Prælego, Aeschin. 281. Δεύτερον δὲ ὑπανέγνων τὸ φηφίσμα, δὲ γεγραφὼς αὐτὸς ἦν, Isaeus p. 272. Ἀναβιβασάμενος οὖν αὐτὸν, ἐναρτλον ὑμῶν ἔρωτὴσ τὰ ἐν τοῖς νόμοις ὑπαναγινώσκων, ’Particulatim recitans, cum intercapeline, vel intervallis quibusdam, aliud membrum ex alio.’ Reisk.] Seager. MSS.: Greg. Naz. Ep. 43. Aster. Hom. p. 18. Sozom. 5, 2. p. 593. Theodoret. 3, 2. * Τυμούνθατης, Greg. Naz. Or. 3, 94.]

Απογινώσκω, Non agnosco, Αἴνιο, οὐκ ἀποδέχομαι, οὐ προσιέμαι. Synes. Κατὰ δὲ Δελφίων γράμμα ἐμαυτὸν ἔγνωκάς, καταγινώσκω πενίαν τῆς φύσεως, καὶ ἀπογινώσκω εἰς θρῶς οἰκείωντα, Naturam humanam ipse damno inopie, nec istam agnosco heroiacam cognitionem. Quod ideo dicit, quia cum Proteo comparatus fuerat. Hæc Bud. Videtur autem sic accipi ἀπογινώσκω et in h. l. Plut., ubi eand. quoque habet constr. : in Romulo (28.) Απογράναι τὴν θείτητα τῆς ἀρετῆς ἀνδρού. Sed et cum gen. jungitur pro οὐ προσέμαι, s. ἀποδικιμᾶ, Improbo, ut docet idem Bud., h. l. Synesi citans, ex Epist. ad Troilum, Τούτων οὐν εὐθὺς ἀπεγνώκει προσῆκει τῶν ἐναλομένων τοῖς νόμοις, Jam primum isti ab hac sorte rejiciendi. Suidas quoque ait ἀπεγνώσκως genitivo jungi ap. Dem. pro ἀποδοκιμᾶς. Est autem ἀποδοκιμᾶ, Repudio, Rejicio. Eand. signif. habere quidam volunt et ap. Dem. (605.) Εἳν μὲν ἀπογνώτε τὴν γράφην ταύτην, ut sit pro Si accusationem hanc rejeceritis, rationibus sc. || Απογινώσκω, pro ἔγνωστα τούτῳ μὴ ποιέιν, Statui s. Statuo hoc non esse faciendum. Plut. Οὐεντίδος δὲ Πάρθος μὲν πρωτερώ δικεων ἀπέγνω, φθόνον Ἀντώνιον δέσποιν. Hæc Bud. Sic autem cum infin. ponitur et eadem, ut opinor, signif. verbum ἀπογινώσκω, Dem. (193.) Απέγνω βοηθεῖν, Censuit non esse ferendum auxilium : et ap. Plut. Theseo (6.) Απέγνω πλεῦ, Statuit non esse navigandum. Quod vulgo exp. Navigare se pernegavit. Invenitur itidem cum infin. pro Despero, ut paulo post dicetur. || Απογινώσκω, Absolvo. Bud. Postquam citavit illum Plut. locum, ubi ἀπέγνω ponitur pro Statuit non facere, s. non esse faciendum, subjugint, Simile est ἀπογνῶναι pro Absolvere, h. e. Judicare non esse crimen perpetratum. Dem. (604.) Εἰ μὲν ἀπογνώσθε, ἐπὶ τοῖς λέγοντος τὸ βουλευτήριον ἔσται. Quo sensu ἀπογινώσκω et καταγινώσκω inter se opp. Aeschin. (62.) Μήτε ἀπογνώτω μηδὲν, μήτε καταγνώτω, πρὶν ἀκούσῃ. Sic ap. Dem. judices ἀπεγνωκτες et κατεγνωκτες inter se opp. : item ἀπογινώσκουσι φυλα, et καταγινώσκουσι. Ceterum varia est hujus verbi in hac signif. constr.; jungitur enim et accusativo et gen. : interdum utriusque simul. Dem. (1327.) Καὶ τοῖς βουλομένοις εὐορκεῖν οὐ καλῶς ἔχει ταύτην ἀπογινώσκειν τὴν ἔνδεικν : quem locum afferit Bud., ubi agit de ἀποδικῶ et καταδικῶ, quibus jungit ἀπογινώσκω et καταγινώσκω. Videatur tamen eadē forma dictum ἀπογινώσκειν τὴν ἔνδεικν, qua ἀπογνώτε τὴν γραφὴν in l. Ejusd. paulo ante citato: ut utrobiique significet Absolvere ab accusatione, Rejicere accusationem. Ceterum in his exemplis est ἀπογινώσκειν juncutum accusativo rei; at cum dicitur ἀπογινώσκειν τινὰ τοὺς ἔγκληματος, (Absolvere aliquem a criminis,) jungitur accusativo quidem persona, genitivo autem rei. (Cui tamen constr. plane contraria est ista verbi synonymi ἀποδικῶ, ap. Dem. Εἴ φασιν ἀδίκως ἀποδικῆσαν μου τὰς δίκας τὸν διαιτητὴν, Absolvisse me controversiis.) Certe J. Poll. genitivo persona jungit, hoc signif. I. 8. ubi ait ἐπὶ τοῦ κριουμένουν νικήσαντος hæc dici, ‘Απέφυγεν, ἀφείθη, ἀπέγνω αὐτὸν τὸ δικαστήριον, ἀπεψηφίσατο, ἀδήκνει. Sic ap. Greg. Naz. Ινα σὸν μαῆρας σεαυτοῦ φαίνω μὴ ἀπογινώσκειν. Lysis autem dixit (40.) ἀπογινώσκειν τινὸς μὴ ἀδίκειν, pro ἀπογινώσκειν τινὸς τὸ ἀδίκημα, ubi scribit, ‘Εμοὶ τοινύν οὐ νόμοι ἀπεγνωκτες εἰσὶ μὴ ἀδίκειν, Absolvunt me leges hoc criminis, et insontem judicant, Bud. || Απογινώσκω, Renuntio, Valere jubeo, Salutem ultimam dico. Synes. Απειπαμένω γάρ τὴν ἱερωσύνην ἀπογινώστεον ἔστι καὶ τῆς πατρίδος. Sic et in Tabula Cebelis Thebani, Απογινώσκειν τῆς φευδοπαδελας. Est autem hæc signif. affinis ei qui pro Rejicio s. Repudio usurpat; nam valedicimus iis, quæ rejicimus. || Απογινώσκω, Despero: quæ signif. omnium frequentissima est. Constr. autem habet in ea diversas, sed præcipue cum gen. constitutur. Dem. (52.) Απεγνώσκειν έαυτῶν. Greg. Naz. Απογινώσκω ἡμαυτοῦ, Despero de meipso. Plut. Fabio, Πότερον εἰς τὸν οὐρανὸν ἥρας ἀναφέρει τὸν στρατόν, ὡς γῆς ἀπεγνωκάς. Alcib. (23.) Φοβούμενος δὲ τοὺς ἔχθρους, καὶ παντάπαιοις τῆς πατρίδος ἀπεγνώκας. Synes. Πειθῶς ἀπεγνωκτες, ἀνάγκην ἥδη προσήγομεν, Cum desperarem us ei posse persuadere. Diod. S. de Alexandro loquens, ‘Ἐπειδὴ τοῦ ξῆν ἀπέγνω. Interdum cum fut. infinitivi, precedente τοῦ, ut Xen. Α. I. (7, 15.) Ἐδοξε καὶ Κύρῳ καὶ τοῖς ἔλλοις ἀπεγνωκένται τοῦ μαχέσθαι. Νοννηνam et sine gen. τοῦ jungitur infinitivo. Plut. Απεγνώσκειν ἐκβιδίζεσθαι τοὺς πολεμίους, Desperabat fieri posse ut etc. Simile est ἀπογινώσκω ἀκόστεσθαι, Despero futurum ut audiam. Affertur vero ex Aristide præfixa particula μὴ, hoc loco, ‘Απέγνω μὴ διαβαλεῖν, pro Desperavit de transitu, vel de transeundo. Nisi forte interpretandum sit potius, Statuit non esse transeundum. Lysis quidem certe junxit et ipse infinitivo, præfixa hac particula, sed alio sensu: ‘Εμοῦ τοινυ